
Zarządzenie Nr 13/I/2024 

Wójta Gminy Kawęczyn 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej w celu opiniowania i 
weryfikacji wniosków o przyznanie stypendium sportowego, nagród i 

wyróżnień na 2024 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 31 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599, 2185.) i w celu wykonaniu Uchwały Nr 
LXVIII/452/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 
zarządzam: 

§ 1 

Powołać Komisję Stypendialną w składzie: 
1. Beata Andrzejewska – Przewodniczący,  
2. Ewa Kornet – Zastępca Przewodniczącego, 
3. Marcin Mazurek – Sekretarz. 

 

§ 2 

Komisja Stypendialna zobowiązana jest do opiniowania i weryfikacji wniosków                              
o przyznanie stypendium sportowego, nagród i wyróżnień na 2024, z punktu widzenia ich 
kompletności i zgodności z Ustawą o sporcie oraz z Uchwałą LXVIII/452/2023 Rady Gminy 
Kawęczyn z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania, 
pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za 
osiągnięte wyniki sportowe oraz przedłożenie Wójtowi propozycji co do przyznania 
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień.  

§ 3 

Komisja Stypendialna pracuje zgodnie z Regulaminem stanowiącym Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Kawęczyn. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 13/I/2024 
Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

Regulamin pracy Komisji Stypendialnej powołanej w celu opiniowania i weryfikacji 

wniosków o przyznanie stypendium sportowego, nagród i wyróżnień na terenie Gminy 

Kawęczyn na 2024. 

§ 1 

1. Komisja Stypendialna, zwana dalej Komisją, jest zespołem doradczo-opiniującym 

powoływanym przez Wójta do rozpatrzenia i oceny wniosków złożonych przez kluby 

i stowarzyszenia sportowe, szkoły, jednostki organizacyjne realizujące zadania w 

zakresie kultury fizycznej, mieszkańców Gminy Kawęczyn, pełnoletnich zawodników 

lub rodziców/ prawnych opiekunów zawodnika zgodnie z Uchwałą Nr 

LXVIII/452/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzaju i wysokości 

stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (zwaną 

dalej Uchwałą). 

2. Osoby wchodzące w skład Komisji, przed rozpoczęciem działalności Komisji, 

zobowiązane są do złożenia pisemnego oświadczenia, którego treść stanowi załącznik Nr 

1 do niniejszego Regulaminu. 

3. Członek Komisji podlega wyłączeniu z udziału w pracach Komisji, gdy: 

1) wnioskodawcą jest jego małżonek lub krewny, 

2) wnioskodawcą jest osoba pozostająca z nim w stosunku pracy lub innym 

stosunku prawnym wynikającym z umów cywilnoprawnych, 

3) pozostaje w stosunku pracy lub innym stosunku prawnym wynikającym z umów 

cywilnoprawnych z osobą zarządzającą lub pełniącą funkcję księgowego u 

oferenta, 

4) jest wolontariuszem wykonującym świadczenia na rzecz organizacji 

pozarządowej składającej ofertę w niniejszym konkursie. 

 

§ 2 

1. Posiedzenia Komisji organizuje i prowadzi Przewodniczący Komisji Stypendialnej lub w 

razie jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego wybierany na pierwszym 

posiedzeniu.  

2. Każdy z członków Komisji informowany jest o terminie i miejscu posiedzenia w sposób 

dowolny (pisemnie, e-mailowo, telefonicznie). 



3.  Udział w posiedzeniach Komisji Stypendialnej jest nieodpłatny. 

 

§ 3  

1. Ocena wniosków składa się z dwóch etapów. 

1) w pierwszym etapie Komisja: 

a) stwierdza prawidłowość złożenia wniosków oraz ustala liczbę zgłoszonych 

wniosków na stypendium sportowe, nagrodę, wyróżnienie; 

b) ustala, które z wniosków spełniają warunki formalne określone w uchwale, 

c) w przypadku braków formalnych złożonych wniosków, Komisja 

Stypendialna wzywa wnioskodawcę drogą pisemną, telefoniczna lub 

mailową do usunięcia  w terminie 7 dni roboczych stwierdzonych braków, 

nieuzupełnienie wniosku w terminie skutkuje jego odrzuceniem, o czym 

wnioskodawca jest informowany w formie pisemnej. 

2) w drugim etapie konkursu komisja konkursowa: 

a) analizuje merytoryczną zawartość wniosków spełniających warunki 

określone w uchwale, 

b) wskazuje Wójtowi Gminy wnioski, którym proponuje przyznanie stypendium 

sportowego, nagrody i wyróżnienia wraz z ich proponowaną wysokością. 

 

§ 4 

 

1. Z przebiegu konkursu Komisji sporządza się protokół, który Przewodniczący Komisji 

przedkłada do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

2. Protokół powinien zawierać: 

- oznaczenie miejsca i czas naboru wniosków, 

- nazwiska i imiona członków Komisji Stypendialnej, 

- liczbę wniosków złożonych na przyznanie stypendium, nagrody i wyróżnienia, 

- informację o ilości wniosków spełniających i nie spełniających warunków określonych 

w uchwale, 

- wskazanie propozycji wyboru wniosków, którym zostanie przyznane stypendium, 

nagroda, wyróżnienie, 

- ewentualne uwagi poszczególnych członków Komisji, 

- podpisy członków Komisji. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu po podjęciu przez Wójta Gminy Kawęczyn decyzji o 

przyznaniu stypendium, nagrody i wyróżnienia w danym roku budżetowym. 



 

§ 5 

1. Wójt Gminy Kawęczyn dokonuje ostatecznego zatwierdzenia listy stypendystów, 

nagrodzonych i wyróżnionych wraz z podjęciem decyzji o wysokości przyznanych 

środków finansowych. 

§ 6 

 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania decyzji o powołaniu Komisji Stypendialnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 2 do Regulaminu 

 

OŚWIADCZENIE 
 

Ja ……………………………………………………………… niżej podpisana/y oświadczam, że nie 

pozostaje w żadnym stosunku prawnym lub faktycznym z instytucjami lub osobami 

fizycznymi wnioskującymi o przyznanie stypendium sportowego, nagrody i wyróżnienia. 

Jednocześnie zobowiązuję się do udziału w pracy komisji stypendialnej oceniającej 

wnioski. 

 

Kawęczyn, dn. ……………………          

               …………………………………………. 

       (podpis składającego oświadczenie) 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych: 

1. Jan niżej podpisany(a) ....................................... wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych w związku z pracą w ramach Komisji 

Stypendialnej, opiniującej wnioski o przyznanie stypendium sportowego, nagrody 

lub wyróżnienia zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 31 ust. 1, 2, 3 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599, 2185.) i 

w wykonaniu Uchwały Nr LXVIII/452/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 30 

sierpnia 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania, pozbawiania 

oraz rodzaju i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte 

wyniki sportowe. 

2. Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą RODO umieszczoną na stronie: 

www. kaweczyn.pl 

Kawęczyn, dn. ……………………         

     

…………………………………………. 

       (podpis składającego oświadczenie) 

 


